There are no translations available.

В целях признания заслуг выдающихся ученых в области гуманитарных наук (07.00.00 - исторических, 08.00.00 – экономических, 09.00.00 - философских, 10.00.00 - филологических, 12.00.00 - юридических, 13.00.00 - педагогических, 17.00.00 — искусствоведения, 19.00.00 - психологических, 22.00.00 - социологических, 23.00.00 - политических, 24.00.00 - культурологии), Президиум Региональной Академии Менеджмента учредил Золотую медаль им. А. Маслоу «За вклад в развитие гуманитарных наук»



Золотая медаль им. А. Маслоу «За вклад в развитие гуманитарных наук» имеет форму круга.

На лицевой стороне медали в центре находится рельефное портретное изображение основателя гуманистической психологии Абрахама Macлoy (Abraham Maslow). В верхней части медали по окружности помещена рельефная надпись на английском языке: «Abraham Maslow». В нижней части медали также по окружности — рельефные даты, обозначающие годы его жизни: «1908 — 1970».

На оборотной стороне медали по центру – выдавленная надпись на английском языке: For Contribution to the Development of the Humanities.

Лицевая сторона медали окаймлена бортиком. Медаль покрыта позолотой. Медаль при помощи ушка и кольца соединяется с прямоугольной колодкой, обтянутой лентой алого цвета. На ленте находится изображение логотипа Региональной Академии Менеджмента — золотой трикветры. На оборотной стороне колодки имеется булавка с застежкой для прикрепления к одежде.

Для хранения к каждой медали прилагается футляр.

Лицу, награжденному Золотой медалью им. А. Маслоу «За вклад в развитие гуманитарных наук» вручается соответствующее удостоверение с текстом на казахском, русском и английском языках.

Золотая медаль им. А. Маслоу «За вклад в развитие гуманитарных наук» предназначена для ношения на левой стороне груди. При наличии у награжденного государственных наград Республики Казахстан или государственных наград иностранных государств располагается после них.

Для получения медали необходимо направить на имя Президента Региональной Академии Менеджмента по электронной почте: <a href="mailto:inf.academ@gmail.com">inf.academ@gmail.com</a> или <a href="mailto:preside">preside</a> nt.academ@gmail.com</a> следующие документы:

1. Представление к награждению Золотой медалью им. А. Маслоу «За вклад в развитие гуманитарных наук» в свободной форме, с описанием заслуг награждаемого лица в области гуманитарных и/или общественных наук.
Представление должно быть подписано непосредственным руководителем награждаемого лица.
Правом представлять лиц к награждению имеют также Президент, Вице-президент, Ученый секретарь Региональной Академии Менеджмента, академики и члены-корреспонденты РАМ, а также лица, ранее награждённые Золотой медалью им. Ф. Тейлора «За заслуги в развитии управленческой мысли».
2) Заполненную Регистрационную форму (прилагается). Скачать Регистрационную форму .
3) Отсканированную копию платежного документа об оплате организационного взноса.
Для получения медали и удостоверения оплачивается организационный взнос в размере 30 МРП = 103 500 тенге или \$ 420 или 19 960 рос. руб.
Оплата — перечислением, на банковский счет РАМ.
Наши реквизиты:

 $\frac{http://www.regionacadem.org/index.php?option=com\_content&view=article&i}{d=8\%3A2011-09-12-14-18-54\&catid=4\%3A2011-09-05-18-09-58\&ltemid=14\&lang=ru}$ 

Документы для награждения Золотой медалью им. А. Маслоу «За вклад в развитие гуманитарных наук» принимаются постоянно по электронной почте: <a href="mail.com">inf.academ@g</a>
<a href="mail.com">mail.com</a>
<a href="mail.com">или</a>
<a href="mail.com">president.academ@gmail.com</a>

4 / 4